

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

a) Oprava chodníků Sídliště Pod Lesem, Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění stávající dlažby, očištění, palety, odvoz + likvidace polámaných	670	m2	20,00	13 400,00
Odstranění podkladových vrstev vč. likvidace tl. 30cm	670	m2	50,00	33 500,00
Odstranění silničních obrub	221	bm	50,00	11 050,00
Odstranění chodníkových obrub	464	bm	50,00	23 200,00
Zářez AB koberce	221	bm	50,00	11 050,00
Odstranění AB koberce 10*10cm	221	bm	10,00	2 210,00
Dodávka a montáž obrubník silniční 1000 x 150 x 250 s bet. opěrou	221	bm	230,00	50 830,00
Dodávka a montáž obrubník chodníkový 1000 x 100 x 250 s bet. opěrou	464	bm	205,00	95 120,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 6cm se zapískováním včetně ložné vrstvy (chodník)	670	m2	260,00	174 200,00
D+M podkladních vrstev tl. 20cm drcené kamenivo fr. 0-32	670	m2	60,00	40 200,00
Výšková úprava vodovodního šoupěte	5	ks	200,00	1 000,00
Doplnění AB koberce předpoklad šíře 10cm tl. 6cm	221	bm	50,00	11 050,00
úprava terénu ohumusováním a zatravněním šíře 0,5m	222	bm	20,00	4 440,00
Přesuny hmot	1	soubor	7 000,00	7 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, popl. za skládku atd.)	1	soubor	10 000,00	10 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 500,00	1 500,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 500,00	2 500,00
cena celkem bez DPH				492 250,00
DPH 21%				103 372,50
cena celkem včetně DPH				595 622,50